3

           РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Красноярский край

РЫБИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
г. Заозерный

     22 12.2011г.
                                                                                                           № 24-138р
О внесении изменений и дополнений

в решение районного Совета депутатов

от 22.12.2010 г. № 11-72р

«О районном  бюджете на 2011 год

 и плановый период 2012-2013 годов»
Районный  Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Рыбинского районного Совета депутатов от 22.12.2010 г.
№ 11-72р следующие изменения и дополнения:
Раздел 1. Общие положения
СТАТЬЯ  1.
1)  статью 1 изложить в новой редакции:

«Статья 1.Основные характеристики районного бюджета на 2011 год»
в пункте 1:

в подпункте 1 цифры «966471,732» заменить цифрами «1002700,659»;
в подпункте 2 цифры «993795,105» заменить цифрами «1021827,629»;
в подпункте 3 цифры «27323,373» заменить цифрами «19126,970»;

в подпункте 4 цифры «27323,373» заменить цифрами «19126,970» согласно приложению 1;
СТАТЬЯ 2
2) в статье 2:
пункт 1 изложить в новой редакции согласно приложению 2;

СТАТЬЯ 3.
3) статье 3:

пункт 1 изложить в новой  редакции согласно приложению 3;
СТАТЬЯ 4.
4) в статье 4:
пункт 1 изложить в новой редакции согласно приложению 5;
пункт 2 подпункт 1 изложить в новой редакции согласно приложению 6;
СТАТЬЯ 6.
6) в статье 6:

 пункт 1: приложение 9  изложить в новой редакции согласно приложению 7;

РАЗДЕЛ 2. Межбюджетные трансферты
СТАТЬЯ 12.
8) в статье 12:

пункт 1: приложение 12 изложить в новой редакции согласно приложению 8;

СТАТЬЯ 13
9) в статье 13:

пункт 1: приложение 15 изложить в новой редакции согласно приложению 9;
пункт 3:

в пункте 3 подпункт 1 изложить в новой редакции согласно приложению 10;

в пункте 3 подпункт 10 изложить в новой редакции согласно приложению 11;

в пункт 3 добавить подпункт 13 следующего содержания:
Субсидия на частичное финансирование (возмещение) расходов на повышение оплаты труда работников бюджетной сферы с01.10.2011 года, согласно приложению12;

в пункт 3 добавить подпункт 14 следующего содержания:

Выплаты, обеспечивающие уровень заработной платы работников бюджетной сферы не ниже размера минимальной заработной платы, установленной в Красноярском крае, согласно приложению 13.

РАЗДЕЛ.4.
Положения, регулирующие другие вопросы формирования районного бюджета
СТАТЬЯ 18.
10) в статье 18:
пункт 1 изложить в новой редакции согласно приложению 4;
СТАТЬЯ 19.
 11) в статье 19:

пункт 1 изложить в следующей редакции:

 Установить верхний предел муниципального внутреннего долга Рыбинского района по долговым обязательствам Рыбинского района:

на 1 января 2012 года в сумме 26000,000  тыс. рублей, в том числе по муниципальным гарантиям 0,000 тыс. рублей;
в пункте 3: цифры «243548,431» заменить цифрами «253473,459».

СТАТЬЯ 23.
1.  Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию районного Совета депутатов по бюджету, местным налогам и сборам, муниципальной  собственности и экономическим вопросам  (Баркова Г.В.).
2.   Настоящее решение вступает в силу  после опубликования в газете «Голос времени» и применяется  к правоотношениям, возникшим с 1 января 2011 года.
 Глава района

С.М.   Колесов